
 
  

Trajnimi Themelorë-Gjenerata 39,                    Dhoma:109,110,111

Data:14/09-04/12/'09,                    Personi kontaktues: Sadik Krasniqi 

Kursi-Mbikëqyrja e Vijës së Parë,                                   Dhoma:319

Data:07/09-16/10/'09,               Personi kontaktues:Shaban Paqarada

Kursi i Avansuar për Zjarrëfikje dhe Shpëtim,              Dhoma: 206

Data:14/09-06/11/09,               Personi kontaktues:Rrahman Sefedini

Kursi për Hetime të Specializuara,                                  Dhoma:306

Data:28/09-30/10/'09,                  Personi kontaktues:Muhamet Zeneli

Kursi i Avansuar i Policisë Kufitare,                               Dhoma:209 

Data:14/09-02/10/'09,                  Personi kontaktues:Xhemajl Sallahu 

Ricertifikimi,                                                                      Dhoma:106 

Data:28-30/09/'09,                            Personi kontaktues:Hadie Saraqi  

Trajnimi-Ngasja e Automjetit VW Golf 5,                         Dhoma:310

Data:30/09,01,02/10/'09,            Personi kontaktues:Reshat Bugaqku 

Kursi për Radar Laserik dhe Alkotest,                           Dhoma:310 

Data:28-29/09/'09,                      Personi kontaktues:Reshat Bugaqku

Kursi i Avancuar për Trajner dhe Dizajnim të Trajnimit, Dhoma:216



Data:22/09-09/10/'09,                  Personi kontaktues:Xhemajl Sallahu

Kursi Bazik i Policisë Kufitare,                                         Dhoma:219
Data:22/09-23/10/'09,                   Personi kontaktues:Xhemajl Sallahu 

Kursi-Vozitja Emergjente,                                             Kontenieri:B1

Data:22-29/09/'09,                     Personi kontaktues:Reshat Bugaqku

Kursi i Forenzikës,                                            Lokacioni:Forenzika

Data:22/09-30/10/'09,                 Personi kontaktues:Muhamet Zeneli
 

 
 


